
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 

Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 

Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 

Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 

Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 

n° 3 AUSL BR/1 

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  

Tel. 

 

 

COMUNE DI FRAGAGNANO (TA) 
Via Cesare Battisti, 1  - 74022 - FRAGAGNANO (TA) - Tel. 0999561884 - Fax 0999564117 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80009890734 Cod. Istat 073006 

HTTP://COMUNE.FRAGAGNANO.CSTTARANTO.IT/ E-Mail: PROTOCOLLO.COMUNE.FRAGAGNANO.TA@PEC.IT PEC: 

PROTOCOLLO.COMUNE.FRAGAGNANO.TA@PEC.IT 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto INTERVENTO DI "ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA DE AMICIS" 

CIG 823681853D 

CUP F26H18000150001 

Importo di gara 720.119,64 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Settore Ufficio Tecnico Comune di Fragagnano 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 



• che con verbale di gara n.1 del  è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 
ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o 
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

• che a tal fine, con nota prot. n. 6645 del 28.09.2020, i concorrenti ammessi con riserva alla gara 
sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della 
vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare 
la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 17:00 del giorno 28.09.2020 
alle ore 12:00 del giorno 09.10.2020; 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 12.10.2020 alle ore 11,00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Arch. Maria Addolorata Fedele 
dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

BARDIA WALTER S.r.l. - P.IVA:02448920732 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI 
MANUTENZIONI E SERVIZI SOC. COOP.VA  - 
P.IVA:03343881201 

Tipo partecipazione: Consorzio fra società 
cooperative di produzione e lavoro/Consorzio fra 
imprese artigiane (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. b) partecipante con la propria struttura 
d'impresa 
 

NO _________________________ 

EDILCOSTRUZIONI SRL - P.IVA:03051540759 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

I.M.E. SRL - P.IVA:02483170367 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL - 
P.IVA:03533141200 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. c) 
 

NO _________________________ 

CONSORZIO STABILE TELEGARE - 
P.IVA:08078101212 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. c) 

NO _________________________ 



 

DI.GI.ALL. S.R.L. - P.IVA:09300231215 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• AFIERO S.R.L. - P.IVA/Cod Fisc.:05293831219 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

Consorzio Stabile Appaltitalia - P.IVA:04908490875 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. c) 
 

NO _________________________ 

MAGISTRA SRL - P.IVA:01678800705 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

MASELLIS s.u.r.l. - P.IVA:06710120723 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Consorzio Costruendo s.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:03782970986 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

ReseArch Consorzio Stabile Scarl - 
P.IVA:05041951210 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. c) partecipante 
con la propria struttura d'impresa 
 

NO _________________________ 

2GI - P.IVA:03972510717 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• IMPRESA CARPENTERIE FONDAZIONI - 
I.C.F. SRL - P.IVA/Cod Fisc.:01614500690 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

SANTISE COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:02333580781 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• CO.GE.PO. SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:02459250805 (Mandante) 

NO _________________________ 



 

ELCAM Srls - P.IVA:02514270749 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• EDIL MAV SRL - P.IVA/Cod Fisc.:03054670793 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

EFFAR S.R.L. - P.IVA:07540150724 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

MANUTENZIONI SRL - P.IVA:05641980726 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

Edil Restauri del geom. Di Ruvo Giovanni - 
P.IVA:04623200724 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• SIME Srl - P.IVA/Cod Fisc.:01221920729 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

GEO.GA.COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:02768120731 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

IMPREGINA SRL - P.IVA:03916770617 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

GIA COSTRUZIONI SRL - P.IVA:03363230610 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

Impresa Edile Lionetti s.a.s. di Lionetti Michele & C. 
- P.IVA:08157730725 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

NO _________________________ 



• P.A.M. PRODUZIONI ASFALTI MERIDIONALI 
S.R.L. - P.IVA/Cod Fisc.:01373570710 
(Mandante) 

 

AGF COSTRUZIONI E RESTAURI 
DELL'ARCHITETTO GIUSEPPE MAROTTA - 
P.IVA:08718351219 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• BEBOVIELLO GROUP S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:03858990710 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

BULFARO S.P.A. - P.IVA:01178170765 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.p.A. - 
P.IVA:00966060378 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

ELECTRA SRL UNIPERSONALE - 
P.IVA:02144090731 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• TRIVELTERRE SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:01155420779 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

INNOVA COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:07539370721 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Ediltur S.r.l.  - P.IVA/Cod Fisc.:03610740718 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

Altamura Onofrio & figli s.n.c. di Raguseo C. - 
P.IVA:03381310725 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Parziale Vincenzo & figli s.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:01 175130770 (Mandante) 

 

NO _________________________ 



BATTEZZATO COSTRUZIONI s.r.l. - 
P.IVA:06301280720 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

VIRA S.R.L. - P.IVA:07388620721 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• STORCI PERFORAZIONI S.R.L.  - P.IVA/Cod 
Fisc.:02992650362 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

IMPRESA PERSIA NICOLANGELO - 
P.IVA:01123770727 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

COSTRUIRE S.r.l. - P.IVA:03191980733 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• LIFE S.R.L. - P.IVA/Cod Fisc.:01534440704 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

SMEDA SRL - P.IVA:00536270770 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

COALTA SRL - P.IVA:07643550721 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• PASCALE PREFABBRICATI SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:01771030762 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL  - 
P.IVA:03214311213 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• NEW VERDE SRL  - P.IVA/Cod 
Fisc.:04956271219 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

MAIORA SRL - P.IVA:08072020723 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

NO _________________________ 



• IMCO GROUP S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:08933631213 (Mandante) 

 

CIRFER Trasporti e Movimento Terra di Cirilli 
Antonio s.r.l - P.IVA:03859370722 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

GE.ST.IM. S.R.L. - P.IVA:06111000722 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• COGE S.R.L. - P.IVA/Cod Fisc.:07394001007 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

P.R.L. S.R.L. - P.IVA:07980341213 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• IANNOTTI FRANCESCO - P.IVA/Cod 
Fisc.:01170040628/NNTFCN71C21A783B 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

Ferrarese Costruzioni srl  - P.IVA:02551580737 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• 00604240770 - P.IVA/Cod Fisc.:00604240770 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

GEMIS SRL - P.IVA:03541191213 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

unicasa srl - P.IVA:02705480735 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• geofond srl - P.IVA/Cod Fisc.:02521630786 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

Ruggieri Costruzioni s.r.l. - P.IVA:00519220776 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Marroccoli Costruzioni s.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:04594700728 (Mandante) 

NO _________________________ 



 

GIGA PROJECT SRL - P.IVA:05920421210 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

CONSORZIO STABILE MARR S.C.AR.L - 
P.IVA:07318281214 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. c) 
 

NO _________________________ 

ISEA S.R.L. - P.IVA:02535280735 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• PINTO S.r.l. - P.IVA/Cod Fisc.:00052870771 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

GUARINO COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:03675710614 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

Colizzi Massimino - P.IVA:02621040753 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• MELE TOMMASO S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:02980640730 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

M.S.C GENERALI SRL - P.IVA:07313991213 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• STRACOS S.R.L - P.IVA/Cod 
Fisc.:01570680791 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

D'ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:05083661214 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 



GECOSER S.R.L. - P.IVA:08177940726 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• COSIAM SRL - P.IVA/Cod Fisc.:01439050855 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 

Impresa SANT'ANGELO SRL - 
P.IVA:02547300737 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Impresa D'AMATO MARIO - P.IVA/Cod 
Fisc.:00633370770 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. - 
P.IVA:03555360654 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• COSTRUZIONI RUBERTO S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:04522950650 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

DELL'ORCO SRL - P.IVA:02831020736 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Pari Costruzioni s.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:00769870767 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

Costruzioni Generali De Biasi s.r.l. - 
P.IVA:02616530735 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

GI.CA.RO. EREDI CUDEMO SRL - 
P.IVA:01696580768 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

TOSCANO COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:06453160720 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• PALUMBO SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:02708060641 (Mandante) 

NO _________________________ 



 

MEC 2000 - P.IVA:00819410622 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

MODOMEC ECOAMBIENTE S.R.L. - 
P.IVA:03010620734 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Impresa D'onghia s.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:02805610736 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

ires srl - P.IVA:00971860945 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

MAROCCIA COSTRUZIONI SRL  - 
P.IVA:03304810751 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• TRIVELSONDA SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:02305780757 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

VE.LA. SRL - P.IVA:04140910615 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• SECOM FERRARA S.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:03546470612 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

Costruzioni Cinquegrana - P.IVA:03736611215 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

DG SERVICE S.R.L. - P.IVA:02329650788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

CENTRO MERIDIONALE COSTRUZIONI - 
P.IVA:02548981212 

NO _________________________ 



Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

CONSORZIO STABILE GANOSIS SOC. CONS. A 
R.L. - P.IVA:01375260625 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. c) 
 

NO _________________________ 

S&B Costruzioni Generali s.r.l. - 
P.IVA:07339791217 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL - 
P.IVA:03317320616 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

MIGEVI SRL  - P.IVA:03821270612 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

BEMAR SRL - P.IVA:15086941000 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

R.A. COSTRUZIONI SRL - P.IVA:02064160746 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL - 
P.IVA:01097620767 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

Murano Srl Costruzioni Generali - 
P.IVA:02634630780 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 



GV COSTRUZIONI GENERALI SRL  - 
P.IVA:03666420611 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL - 
P.IVA:04870080878 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. c) 
 

NO _________________________ 

Arkè srl - P.IVA:07116580726 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• La Carpia Domenico S.R.L.  - P.IVA/Cod 
Fisc.:00439610775 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

SANTOVITO MICHELE - P.IVA:01142720729 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

impresa individuale - P.IVA:00202870788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

ACCA COSTRUZIONI SRL - P.IVA:02259950745 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Cooperativa Muratori Pugliesi s.c.r.l. - 
P.IVA/Cod Fisc.:04931020723 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

Polidrica Soc. Coop. a r.l. - P.IVA:00053220778 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

edil bros srl - P.IVA:07144800724 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• Marotta srl  - P.IVA/Cod Fisc.:00969890763 
(Mandante) 

 

NO _________________________ 



PDM INFRASTRUTTURE E PERFORAZIONI SRL 
- P.IVA:08223310726 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

Lagan&Altemps srl - P.IVA:01448750669 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE G.PPE CARLO E 
BRUNO FU F.SCO SNC - P.IVA:03249000724 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

SERVECO SRL - P.IVA:00788970739 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• TARAS PALI SOCIETA' COOPERATIVA  - 
P.IVA/Cod Fisc.:00416940732 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

tiesse costruzioni soc. coop. - P.IVA:04893870875 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

N.A.N. COSTRUZIONI SRL - P.IVA:07451501212 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• POLVICA TRIVELLAZIONI SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:03172050613 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

MACOB S.R.L. - P.IVA:03173340732 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• BARONE COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:01071550626 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

impresa melle ettore - P.IVA:02691210732 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• PROTER SRL - P.IVA/Cod Fisc.:02180690501 
(Mandante) 

NO _________________________ 



 

STE.PA SRL - P.IVA:07480020630 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

NO _________________________ 

SOCAP srl - P.IVA:01010670733 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• EDIL GEO DI FERRANTE GIUSEPPE - 
P.IVA/Cod Fisc.:01495990713 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

RU.MA. COSTRUZIONI DI ANTONIO RUSSO - 
P.IVA:05143480654 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• GAMBARDELLA TRIVELLAZIONI S.A.S. DI 
VICIDOMINI MARIA & C. - P.IVA/Cod 
Fisc.:03865430650 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

DIDACO SRL - P.IVA:06786170727 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• ATHANOR CONSORZIO STABILE - P.IVA/Cod 
Fisc.:06936440723 (Mandante) 

 

NO _________________________ 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

2GI 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• IMPRESA CARPENTERIE 
FONDAZIONI - I.C.F. SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:01614500690 (Mandante) 

 

NON 
PERVENUTA 

 NON AMMESSA 

Motivazione: La 
documentazione integrativa 
richiesta non è pervenuta 

oppure è pervenuta dopo la 
scadenza dei termini previsti. 

Arkè srl 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

28/09/2020 
17:13 

n. 6648 del 
28/09/2020 

AMMESSA 



• La Carpia Domenico S.R.L.  - P.IVA/Cod 
Fisc.:00439610775 (Mandante) 

 

SANTOVITO MICHELE 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

28/09/2020 
18:46 

n. 6653 del 
28/09/2020 

AMMESSA 

impresa individuale 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

29/09/2020 
09:21 

n. 6654 del 
29/09/2020 

AMMESSA 

ACCA COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• Cooperativa Muratori Pugliesi s.c.r.l. - 
P.IVA/Cod Fisc.:04931020723 
(Mandante) 

 

29/09/2020 
09:50 

n. 6655 del 
29/09/2020 

AMMESSA 

Polidrica Soc. Coop. a r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

29/09/2020 
11:11 

n. 6662 del 
29/09/2020 

AMMESSA 

edil bros srl 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• Marotta srl  - P.IVA/Cod 
Fisc.:00969890763 (Mandante) 

 

30/09/2020 
09:55 

n. 6677 del 
30/09/2020 

AMMESSA 

PDM INFRASTRUTTURE E 
PERFORAZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

30/09/2020 
10:54 

n. 6678 del 
30/09/2020 

AMMESSA 

Lagan&Altemps srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

30/09/2020 
18:54 

n. 6695 del 
30/09/2020 

AMMESSA 



IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE G.PPE 
CARLO E BRUNO FU F.SCO SNC 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

30/09/2020 
20:28 

n. 6697 del 
30/09/2020 

AMMESSA 

SERVECO SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• TARAS PALI SOCIETA' 
COOPERATIVA  - P.IVA/Cod 
Fisc.:00416940732 (Mandante) 

 

01/10/2020 
13:21 

n. 6707 del 
01/10/2020 

AMMESSA 

tiesse costruzioni soc. coop. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

01/10/2020 
13:49 

n. 6708 del 
01/10/2020 

AMMESSA 

N.A.N. COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• POLVICA TRIVELLAZIONI SRL - 
P.IVA/Cod Fisc.:03172050613 
(Mandante) 

 

01/10/2020 
16:08 

n. 6711 del 
01/10/2020 

AMMESSA 

MACOB S.R.L. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• BARONE COSTRUZIONI S.R.L. - 
P.IVA/Cod Fisc.:01071550626 
(Mandante) 

 

02/10/2020 
10:42 

n. 6719 del 
02/10/2020 

AMMESSA 

impresa melle ettore 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• PROTER SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:02180690501 (Mandante) 

 

06/10/2020 
11:10 

n. 6799 del 
06/10/2020 

AMMESSA 

STE.PA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

06/10/2020 
18:47 

n. 6827 del 
06/10/2020 

AMMESSA 



 

SOCAP srl 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• EDIL GEO DI FERRANTE GIUSEPPE - 
P.IVA/Cod Fisc.:01495990713 
(Mandante) 

 

07/10/2020 
16:15 

n. 6847 del 
07/10/2020 

AMMESSA 

RU.MA. COSTRUZIONI DI ANTONIO 
RUSSO 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• GAMBARDELLA TRIVELLAZIONI 
S.A.S. DI VICIDOMINI MARIA & C. - 
P.IVA/Cod Fisc.:03865430650 
(Mandante) 

 

07/10/2020 
18:42 

n. 6850 del 
07/10/2020 

AMMESSA 

DIDACO SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

• ATHANOR CONSORZIO STABILE - 
P.IVA/Cod Fisc.:06936440723 
(Mandante) 

 

08/10/2020 
08:16 

n. 6856 del 
08/10/2020 

AMMESSA 

 

Alle ore 13,45 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i 
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta economica. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. Maria Addolorata FEDELE 

 
 


